
TTP 539D Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Lovosice (km 495,102)
Konec trati: Česká Lípa hl.n. (km 44,867)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Lovosice závod z Krátká hrana nástupičtě
Délka nástupiště je pouze 60 m, t. j. méně, než normativ
délky vlaků osobní přepravy.

Ploskovice z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 81 m, tj. méně než normativní
délka vlaků sobní dopravy.

Liběšice Oznámení, že vlak dojel celý
Doprovod vlaků ohlásí výpravčímu, že vlak vjel celý.

Liběšice Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 80 m, tj. méně než normativní
délka vlaků sobní dopravy.

Úštěk Oznámení, že vlak dojel celý
Doprovod vlaků jedoucích ze směru Liběšice ohlásí
výpravčímu, že vlak vjel celý.

Blíževedly Oznámení, že vlak dojel celý
Doprovod vlaků ohlásí výpravčímu, že vlak vjel celý.

Blíževedly Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 80 m, tj. méně než normativní
délka vlaků sobní dopravy.

Stvolínky z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 75 m, tj. méně než normativní
délka vlaků sobní dopravy.

Zahrádky u Č. Lípy z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 80 m, tj. méně než normativní
délka vlaků sobní dopravy.


